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Wyjaśnienie tre ści specyfikacji istotnych warunków zamówienia 

Tarnobrzeskie Wodociągi Sp. z o.o (zamawiający) w związku z pytaniami 
Wykonawcy w prowadzonym postępowaniu przetargowym o udzielenie zamówienia 
na dostawę odczynników chemicznych (nr referencyjny nadany sprawie przez 
Zamawiającego: KZM-31-12) dokonuje wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia. 

Pytanie 1 poz.34: 
Prosimy o określenie zakresu dla odczynników do zestawu kolorymetrycznego 
VISOCOLOR ECO.  
Odpowiedź: 
Zakres 0.1 – 2.0 mg/l Cl2  
 
Pytanie 2 poz.55: 
Prosimy o podanie nazwy preferowanego producenta, ponieważ firma GUM/OUM nie 
posiada w ofercie wzorca analitycznego: jodan potasu. 
Odpowiedź: 
Wiemy, że jest z tym problem dlatego poszukujemy na na rynku. Kupujemy z POCH 
odczynnik czda   
 
Pytanie 3 poz. 57: 
Czy Zamawiający ma na myśli ilość 3x200ml. Firma OUM oferuje wzorce mętności  
tylko w opakowaniach o poj. 200ml.  Prosimy również o określenie wartości NTU 
zmętnienia. 
Odpowiedź: 
Tak. Wartość wzorca 500 NTU 
 
Pytanie 4 poz. 68: 
 Czy Zamawiający ma na myśli ilość 3x200ml. Firma OUM oferuje wzorce mętności 
tylko w opakowaniach o poj. 200ml. 
Odpowiedź: 
Tak. Wartość wzorca 500 NTU 
 
Pytanie 5 poz. 82: 
Prosimy o sprecyzowanie rodzaju testów. Czy Zamawiający ma na myśli testy A1/B1 
czy C1/C2? 
Odpowiedź: 
C1/C2 
 
Pytanie 6 poz.86: 



  

Czy Zamawiający ma na myśli SEPTYL - R? 
Odpowiedź: 
Tak  
 
Pytanie 7 poz.94: 
Prosimy o sprecyzowanie typu czujnika temperatury: STPT-100 czy STPT-1000? 
Odpowiedź: 
PT-1000B 
 
Pytanie 8 poz. 203: 
Prosimy o podanie wielkości opakowania i numeru katalogowego, ponieważ firma 
Sigma-Aldrich oferuje kilkanaście pozycji o nr cas 9004346.  
Odpowiedź: 
Najmniejsze opakowania  
 
Pytanie 9 poz. 215:  
Czy Zamawiający ma na myśli 1L roztworu mianowanego sodu chlorku 0,1mol/l czy 
10x1amp FIX? 
Odpowiedź: 
Chodzi o zamówienie 1 szt  fixanalu  sodu chlorku 0,1mol/l.  
 
Wyjaśnienia zostaną doręczone niezwłocznie wykonawcom, którym przekazano 
SIWZ oraz zamieszczone na stronie internetowej zamawiającego. Wyjaśnienia 
zostaną dołączone do SIWZ i będzie stanowić jej integralną część.  
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